Ως μικρά έργα

θεωρούνται τα έργα με ημερήσια απαίτηση

μέχρι 50 m3 σκυροδέματος. Για μεγαλύτερες ποσότητες, η τιμολόγηση γίνεται με τη

τιμή του άρθρου 32.02.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά): 106,00

(Ολογράφως) : εκατόν έξι

A.T. : 9

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 71.31 Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7131 100%

Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα 1:2, σε τρεις στρώσεις, επί

τοίχων ή οροφών, σε οποιασδήποτε στάθμη από το έδαφος, και σε ύψος μέχρι 4,00 m

[...]

από οποιαδήποτε απόσταση στον τόπο του έργου όλων των απαιτούμενων υλικών και μηχανημάτων για

την πλήρη κατασκευή των αναφερόμενων εργασιών.

Τιμή για τον εντοπισμό και πλήρη αποκατάσταση  φρεατίου επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων (τεμ).

Ευρώ (Αριθμητικά): 125,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι πέντε

A.T. : 18

Άρθρο : ΝΑΥΔΡ 16.27 Εντοπισμός και προσαρμογή φρεατίου δικλίδας (βανοφρεατίου) στην στάθμη του
οδοστρώματος

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 2226 100%

Προσαρμογή φρεατίου δικλίδας, εμφανούς ή καλυμμένου στην στάθμη του οδοστρώματος.

Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται :

[...]

το κάλυμμα.

- Η εξάρτηση τηςν θέσεως του βανοφρεατίου από σταθερά σημεία (εξασφάλιση) και η

σύνταξη σχετικού σκαριφήματος, σύμφωνα με τις οδηγίες της Υπηρεσίας.

Τιμή ανα φρεάτιο δικλίδας (εντοπισμός, προσαρμογή, σκαρίφημα).(τεμ).

Ευρώ (Αριθμητικά): 103,00

(Ολογράφως) : εκατόν τρία

A.T. : 19

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\1 Κατασκευή πλαισίου με σενάζ για σχάρες δέντρων

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3811 100%

Κατασκευή πλαισίου με σενάζ από άοπλο σκυρόδεμα C12-15 περιμετρικά των δένρεων των πεζοδρομίων

εσωτερικών διαστάσεων εώς 1 μέτρου και διατομής 0,15*0,20μ συμπεριλαμβανομένης και της

[...]

Μόλις περατωθεί η τοποθέτηση του ιστού και μετά το αλφάδιασμα και την σύσφιγξη των κοχλιών,

θα γίνει πλήρωση του κενού κάτω από την βάση με μη συρικνούμενη τσιμεντοκονία.

Στην  τιμή  δεν  περιλαμβάνεται η αξία των εκσκαφών.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 178,91

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα οκτώ και ενενήντα ένα λεπτά

A.T. : 27

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ν\Β58.3 Σωλήνες πολυαιθυλενίου διέλευσης καλωδίων 6 ατμ. Φ90

Σχετικό : ΝΟΔΟ 6620.1 Κωδικός αναθεώρησης:

Για την προμήθεια και πλήρη τοποθέτηση εύκαμπτου πλαστικού σωλήνα πολυαιθυλενίου Ρ.Ε.-